De gemeente Rotterdam is voornemens om een koopovereenkomst te sluiten met BAAN-aan B.V. voor: 

(i) het appartementsrecht, kadastraal bekend gemeente Rotterdam, sectie AG, complexaanduiding 

1895-A, appartementsindex 2, welk appartementsrecht omvat: 

a. het honderd vijfentachtig/duizend vierhonderd veertigste (185/1.440ste) onverdeeld aandeel in de 

gemeenschap, bestaande uit een het gebouw met ondergrond en erf te Rotterdam, ten tijde van de 

splitsing in appartementsrechten kadastraal bekend als gemeente Rotterdam, sectie AG, nummer 1289, 

circa groot driehonderd zestig vierkante meter (360 m²), plaatselijk bekend als Baan 6 tot en met 12

[...]

behoren, plaatselijk bekend als Baan 6 A te 3011 CB Rotterdam; 

(ii) het appartementsrecht, kadastraal bekend gemeente Rotterdam, sectie AG, complexaanduiding 

1895-A, appartementsindex 3, welk appartementsrecht omvat: 

a. het honderd vijfentachtig/duizend vierhonderd veertigste (185/1.440ste) onverdeeld aandeel in de 

hiervoor onder (i) sub a. beschreven gemeenschap; 

b. het recht op het uitsluitend gebruik van de kantoorruimte, gelegen op de tweede (2de) verdieping, 

plaatselijk bekend als Baan 8 te 3011 CB Rotterdam; 

(iii) het appartementsrecht, kadastraal bekend gemeente Rotterdam, sectie AG, complexaanduiding